SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ
                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

TERMO DE POSSE

Aos onze dias do mês de JUNHO do ano de 2014, na sala do Diretor Presidente do
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE de Nova Santa Bárbara, Estado
do Paraná, compareceu a Senhora ANA PAULA BISPO GONÇALVES, a fim de tomar
posse no cargo de CONTADORA – Símbolo: CON – Nível: I – Referência: 1, nomeada
pela Portaria nº 008/2014 de 11/06/2014.
Nesta oportunidade foi lhe dado posse pelo Diretor Presidente da Autarquia, na presença
do responsável pela Seção de Recursos Humanos do SAMAE, comprometendo-se a
empossada a desempenhar suas funções com dignidade, disciplina e honradez.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente Termo de Posse, que vai
devidamente assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Nova Santa Bárbara-Pr, 11 de junho de 2014.

______________________________________
ANA PAULA BISPO GONÇALVES

RG nº. 9.043.927-8 – SSP-PR

___________________________
GERSON NOGUEIRA JUNIOR
Diretor Presidente do SAMAE

TESTEMUNHAS:

______________________________________
DAICE TOSTI DOS SANTOS
Coordenadora de Serviços Administrativos

____________________________
REGINA MENDES DA SILVA
Advogada